



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛОГРИВ  
КОЛОГРИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

**РЕШЕНИЕ**

от «27» марта 2020 года № 12  
г. Кологрив

**О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения  
город Кологрив Кологривского муниципального района  
Костромской области от 30 декабря 2019 года № 51**

Во исполнение решения Совета депутатов городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области «О переводе долга МУП «Коммунсервис» от 31.01.2020 года № 5 заключено соглашение № 89 между ПАО «Костромская сбытовая компания» и администрацией Кологривского муниципального района Костромской области о рассрочке оплаты задолженности за поставленную электрическую энергию: на 2020 год - 661 017 рублей, на 2021 год – 793 220 рублей, на 2022 год – 132 203 рубля.

В целях погашения задолженности необходимо:

- в 2020 году направить неиспользованные по состоянию на 01.01.2020 года остатки сверхплановых средств в сумме 661 017 рублей;
- в 2021 году увеличить дефицит бюджета на сумму 793 220 рублей;
- в 2022 году в пределах ассигнований, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения город Кологрив № 51 от 30.12.2019 года, в сумме 132 203 рубля.

На основании вышеизложенного, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Кологрив № 51 от 30 декабря 2019 года «О бюджете городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 года» следующие изменения:

- Статью 1 «Основные характеристики бюджета городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области на 2020 год» изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения город Кологрив на 2020 год:

- 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Кологрив в сумме 13 679 292 рубля, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 224 292 рублей;
- 2) общий объем расходов бюджета городского поселения город Кологрив в сумме 14 862 393,43 рублей;
- 3) дефицит бюджета городского поселения город Кологрив в сумме 1 183 101,43 рублей;
- 4) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения город Кологрив на 2021 год в сумме 12 792 600 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 312 600 рублей и общий объем доходов бюджета городского поселения город Кологрив на 2022 год в сумме 11 312 000 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 801 500 рублей
- 5) общий объем расходов бюджета городского поселения город Кологрив на 2021 год в сумме 13 585 820 рублей, на 2022 год – 12 363 000 рублей;
- 6) дефицит бюджета городского поселения город Кологрив в 2021 году – 793 220 рублей, дефицит бюджета городского поселения город Кологрив в 2022 году – 1 051 000 рублей.

2. Внести изменения в приложение 4 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

- увеличить раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 661 017 рублей.

3. Внести изменения в приложение 4 таблица 1.1 «Распределение бюджетных ассигнований на плановый период 2021 - 2022 годов по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

- увеличить в 2021 году раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» на сумму 793 220 рублей.

4. Внести изменения в приложение 4 таблица 2 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения город Кологрив на 2020 год»:

- увеличить ассигнования бюджетополучателю «Администрация Кологривского муниципального района Костромской области» на сумму 661 017 рублей.

5. Внести изменения в приложение 4 таблица 2.2 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения город Кологрив на плановый период 2021- 2022 годов»:

- увеличить в 2021 году ассигнования бюджетополучателю «Администрация Кологривского муниципального района Костромской области» на сумму 793 220 рублей.

6. Приложение №5 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив на 2020 год» изложить в новой редакции.
7. Приложение 5.1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив на 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник».

Глава городского поселения город Кологрив  
Кологривского муниципального района  
Костромской области

О.Е.Виноградов

**Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации**

Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации	Раздел, подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	Сумма (в рублях)
1	2	3	4	5
<b>Общегосударственные вопросы</b>	<b>01 00</b>			<b>420 000</b>
<i>Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований</i>	01 03			30 000
Совет депутатов городского поселения		0100000000		30 000
Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе территориальных органов		0100000190		30 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	30 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	30 000
<i>Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций</i>	01 04			9 000
Осуществление государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях		0200072090		9 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	9 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	9 000
<b>Резервные фонды</b>	<b>01 11</b>			<b>50 000</b>
Резервные фонды местных администраций		7000005000		50 000
Иные бюджетные ассигнования			800	50 000
<i>Резервные средства</i>			870	50 000
<b>Другие общегосударственные вопросы</b>	<b>01 13</b>			<b>331 000</b>
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд		9200000010	200	331 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	331 000
<b>Национальная оборона</b>	<b>02 00</b>			<b>263 700</b>
<i>Мобилизационная и вневойсковая подготовка</i>	02 03			263 700
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	01000511 80		263 700	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами			100	247 265
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			120	247 265
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	16 435
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	16 435
<b>Национальная экономика</b>	<b>04 00</b>			<b>508 684,43</b>
<i>Дорожное хозяйство (дорожные фонды)</i>	04 09			508 684,43
Дорожное хозяйство		3100000000		508 684,43
Расходы за счет средств дорожного фонда городского поселения		3100003000		508 684,43
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	508 684,43
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	508 684,43

<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>	<b>05 00</b>			<b>5 904 627</b>
<i>Жилищное хозяйство</i>	05 01			<b>527 000</b>
Капитальный ремонт гос. жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда		3600000020		527 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)			200	527 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	527 000
<i>Коммунальное хозяйство</i>	05 02			<b>1 055 017</b>
Поддержка коммунального хозяйства		6100000000		394 000
Оплата потребления электрической энергии		6100001000		661 017
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)			200 661 017	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	661 017
Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства		6100005000		394 000
Возмещение разницы в тарифах за услуги бань и прачечных		6100005040		394 000
Иные бюджетные ассигнования			800	394 000
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам			810	394 000
<i>Благоустройство</i>	05 03	0600000000		<b>4 322 610</b>
Уличное освещение		0600001000		1 171 796
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 171 796
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	1 171 796
<i>Озеленение</i>		0600003000		
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	
Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений		0600005030		1 802 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 802 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	1 802 000
Организация работ по сбору, вывозу твердых бытовых отходов и содержание контейнерных площадок		0600005060		300 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	300 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	300 000
Расходы по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области на 2018-2022 годы»		06000L5550		1 048 814
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 048 814
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	1 048 814
<b>Культура, кинематография</b>	<b>08 00</b>			
<i>Культура</i>	08 01			
Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии		4000000000		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений		4000000590		
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами			100	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			110	
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)			240	

Иные бюджетные ассигнования			800	
Уплата налогов, сборов и иных платежей			850	
<b>Социальная политика</b>	<b>10 00</b>			<b>12 000</b>
<i>Пенсионное обеспечение</i>	10 01			<b>12 000</b>
Пенсии		9000000000		12 000
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих		9000001000		12 000
Социальное обеспечение и иные выплаты населению			300	12 000
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам			310	12 000
<b>Физическая культура и спорт</b>	<b>11 00</b>			<b>2 239 982</b>
<i>Массовый спорт</i>	11 02			<b>2 239 982</b>
Реализация государственных функций в области физической культуры и спорта		8700000000		2 239 982
Мероприятия в области физической культуры и спорта		8700020080		2 239 982
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными средствами			100	1 691 000
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			110	1 691 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	202 722
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	202 722
Иные бюджетные ассигнования			800	4 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей			850	4 000
Расходы по муниципальной программе «Укрепление материально-технической базы МКУ «Верхнеунженский спортивный клуб»		87000S1300		342 260
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	342 260
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	342 260
<b>Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации</b>	<b>14 00</b>			<b>5 513 400</b>
Прочие межбюджетные трансферты общего характера	14 03			5 513 400
<i>Передаваемые полномочия бюджету района</i>		0300070020	540	<b>5 513 400</b>
<b>ИТОГО РАСХОДОВ</b>				<b>14 862 393,43</b>

Приложение 4  
к решению Совета депутатов  
городского поселения город Кологрив  
от «27» марта 2020 года №12

Таблица 2

**Ведомственная структура расходов  
бюджета городского поселения город Кологрив  
на 2020 год**

Наименование распорядителей средств бюджета городского поселения город Кологрив, раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации	Коды классификации расходов бюджетов Российской Федерации					Сумма (рублей)
	Глав-ный рас-ряди-тель	Раз-дел	Подра-з-дел	Целевая статья	Вид рас-ход-ов	
1	2	3	4	5	6	7
<b>Администрация Кологривского муниципального района Костромской области</b>	918	00	00	0000000000	000	<b>14 862 393,43</b>
<b>Общегосударственные вопросы</b>	918	01				<b>420 000</b>
<b>Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований</b>	918	<b>01</b>	<b>03</b>			<b>30 000</b>
Совет депутатов городского поселения город Кологрив	918			0100000000		30 000

Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе территориальных органов	918			0100000190		30 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	30 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	30 000
<b>Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций</b>	918	01 04			9 000	
Осуществление государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях	918			0200072090		9 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	9 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	9 000
<b>Резервные фонды</b>	918	<b>01</b>	<b>11</b>			<b>50 000</b>
Резервный фонд местных администраций	918			7000005000		50 000
Иные бюджетные ассигнования	918				800	50 000
Резервные средства	918				870	50 000
<b>Другие общегосударственные вопросы</b>	918	<b>01</b>	<b>13</b>			<b>331 000</b>
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918			9200000010	200	331 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918			240	331 000	
<b>Национальная оборона</b>	918	<b>02</b>	<b>00</b>			<b>263 700</b>
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	918	02	03			
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	918			0100051180		263 700
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	247 265
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110	
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	16 435
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	16 435
<b>Дорожное хозяйство (дорожные фонды)</b>	918	<b>04</b>	<b>09</b>			<b>508 684,43</b>
<i>Дорожное хозяйство</i>	918			3100000000		508 684,43
Расходы за счет средств дорожного фонда поселения	918			3100003000		
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	508 684,43
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	
<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>	918	<b>05</b>	<b>00</b>			<b>5 904 627</b>
Жилищное хозяйство	918	05	01			527 000
Капитальный ремонт гос.жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда	918			3600000020	527 000	

Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)	918				200	527 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	
Коммунальное хозяйство	918	05	02			<b>1 055 017</b>
Поддержка коммунального хозяйства	918			6100000000		1 055 017
Оплата потребления электрической энергии	918			6100001000		661 017
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)	918				200	661 017
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	661 017
Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства	918			6100005000		394 000
Возмещение разницы в тарифах за услуги бань и прачечных	918			6100005040		394 000
Иные бюджетные ассигнования	918				800	394 000
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам	918				810	394 000
Благоустройство	918	05	03	0600000000		4 322 610
Уличное освещение	918			0600001000		1 171 796
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 171 796
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 171 796
Озеленение	918			0600003000		
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	
Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений	918			0600005030	1 802 000	
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 802 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 802 000
Организация работ по сбору, вывозу твердых бытовых отходов и содержание контейнерных площадок	918			0600005060		300 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	300 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	300 000
Расходы по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области на 2018-2022 годы»	918			06000L5550		1 048 814
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 048 814
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 048 814
<b>Культура кинематография</b>	918	<b>08</b>				
<i>Культура</i>	918	<i>08</i>	<i>01</i>			
Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии	918			4000000000		



Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений	918			4000000590		
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110	
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	
Иные бюджетные ассигнования	918				800	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	918				850	
<b>Социальная политика</b>	918	<b>10</b>			<b>12 000</b>	
Пенсионное обеспечение	918	<b>10</b>	<b>01</b>			12 000
Пенсии	918			9000000000		12 000
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	918			9000001000		12 000
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	918				300	12 000
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	918				310	12 000
<b>Физическая культура и спорт</b>	918	<b>11</b>				<b>2 239 982</b>
<b>Массовый спорт</b>	918	<b>11</b>	<b>02</b>			<b>2 239 982</b>
Реализация государственных функций в области физической культуры и спорта	918			8700000000		2 239 982
Мероприятия в области физической культуры и спорта	918			8700020080		2 239 982
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	1 691 000
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110	1 691 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	202 722
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	202 722
Иные бюджетные ассигнования	918				800	4 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей	918				850	4 000
Расходы по муниципальной программе «Укрепление материально-технической базы МКУ «Верхнеунженский спортивный клуб»	918			87000S1300		342 260
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	342 260
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	342 260
<b>Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муниципальными образованиями</b>	918	<b>14</b>	<b>00</b>			<b>5 513 400</b>
Прочие межбюджетные трансферты общего характера	918	14	03			5 513 400
Передаваемые полномочия бюджету района	918	14	03	0300070020	540	5 513 400

Приложение 4  
к решению Совета депутатов  
городского поселения город Кологрив  
от «27» марта 2020 года №12  
таблица 1.1.

**Распределение бюджетных ассигнований на плановый период 2021-2022 года по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации**

Наименование раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации	Раздел, подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	Сумма (в рублях)	
				2021 год	2022 год
1	2	3	4	5	6
<b>Общегосударственные вопросы</b>	<b>01 00</b>			<b>380 000</b>	<b>380 000</b>
<i>Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований</i>	01 03			30 000	30 000
Совет депутатов городского поселения		0100000000		30 000	30 000
Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе территориальных органов		0100000190		30 000	30 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	30 000	30 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	30 000	30 000
Осуществление государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях	01 04			9 000	9 000
Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		0200072090	200	9 000	9 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	9 000	9 000
<b>Резервные фонды</b>	<b>01 11</b>			<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Резервные фонды местных администраций		7000005000		50 000	50 000
Иные бюджетные ассигнования			800	50 000	50 000
<i>Резервные средства</i>			870	50 000	50 000
<b>Другие общегосударственные вопросы</b>	<b>01 13</b>			<b>291 000</b>	<b>291 000</b>
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд		9200000010	200	291 000	291 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	291 000	291 000
<b>Национальная оборона</b>	<b>02 00</b>			<b>265 600</b>	<b>274 500</b>
<i>Мобилизационная и вневоинсковая подготовка</i>	02 03			265 600	274 500
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты		0100051180		265 600	274 500
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами			100	254 687	264 874
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			110	254 687	264 874
Закупки товаров, работ и услуг для государственных			200	10 913	9 626

(муниципальных) нужд					
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	10 913	9 626
<b>Национальная экономика</b>	<b>04 00</b>			<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<b>Дорожное хозяйство (дорожные фонды)</b>	<b>04 09</b>			<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
Дорожное хозяйство		3100000000		1 600 000	1 600 000
Расходы за счет средств дорожного фонда городского поселения		3100003000		1 600 000	1 600 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 600 000	1 600 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	1 600 000	1 600 000
<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>	<b>05 00</b>			<b>5 250 220</b>	<b>4 125 000</b>
<i>Жилищное хозяйство</i>	05 01			<b>527 000</b>	<b>527 000</b>
Капитальный ремонт гос. жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда		3600000020		527 000	527 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	527 000	527 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	527 000	527 000
<i>Коммунальное хозяйство</i>	05 02			<b>1 187 220</b>	<b>526 203</b>
Поддержка коммунального хозяйства		6100000000		1 187 220	526 203
Оплата потребления электрической энергии		6100001000		793 220	132 203
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	793 220	132 203
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	793 220	132 203
Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства		6100005000		394 000	394 000
Возмещение разницы в тарифах за услуги бань и прачечных		6100005040		394 000	394 000
Иные бюджетные ассигнования			800	394 000	394 000
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам			810	394 000	394 000
<i>Благоустройство</i>	05 03	0600000000		<b>3 536 000</b>	<b>3 071 797</b>
Уличное освещение		0600001000		1 434 000	1 102 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 434 000	1 102 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	1 434 000	1 102 000
<i>Озеленение</i>		0600003000			
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240		
Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений		0600005030		1 802 000	1 669 797
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 802 000	1 669 797
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	1 802 000	1 669 797
Организация работ по сбору, вывозу твердых бытовых отходов и содержание контейнерных площадок		0600005060		300 000	300 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	300 000	300 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	300 000	300 000
<b>Культура, кинематография</b>	<b>08 00</b>			<b>3 940 000</b>	<b>3 940 000</b>
<i>Культура</i>	08 01			3 940 000	3 940 000
Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии		4000000000			
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений		4000000590		3 940 000	3 940 000
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными			100	2 494 000	2 494 000

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами					
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			110		
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	1 183 000	1 183 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	1 183 000	1 183 000
Иные бюджетные ассигнования			800	263 000	263 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей			850	263 000	263 000
<b><u>Социальная политика</u></b>	<b>10 00</b>			<b><u>12 000</u></b>	<b><u>12 000</u></b>
<i>Пенсионное обеспечение</i>	10 01			<b><u>12 000</u></b>	<b><u>12 000</u></b>
Пенсии		9000000000		12 000	12 000
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих		9000001000		12 000	12 000
Социальное обеспечение и иные выплаты населению			300	12 000	12 000
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам			310	12 000	12 000
<b><u>Физическая культура и спорт</u></b>	<b>11 00</b>			<b><u>2 138 000</u></b>	<b><u>2 031 500</u></b>
<b><i>Массовый спорт</i></b>	11 02			<b><u>2 138 000</u></b>	<b><u>2 031 500</u></b>
Реализация государственных функций в области физической культуры и спорта		8700000000		2 138 000	2 031 500
Мероприятия в области физической культуры и спорта		8700020080		2 138 000	2 031 500
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными средствами			100	1 691 000	1 691 000
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений			110	1 691 000	1 691 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	283 000	176 500
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	283 000	176 500
Иные бюджетные ассигнования			800	4 000	4 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей			850	4 000	4 000
Расходы по муниципальной программе «Укрепление материально-технической базы МКУ «Верхнеунженский спортивный клуб»		87000S1300			
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд			200	160 000	160 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд			240	160 000	160 000
<b><u>Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации</u></b>	<b>14 00</b>				
Прочие межбюджетные трансферты общего характера	14 03				
<i>Передаваемые полномочия бюджету района</i>		0300070020	540		
<b><u>ИТОГО РАСХОДОВ</u></b>				<b><u>13 585 820</u></b>	<b><u>12 363 000</u></b>

Приложение 4  
к решению Совета депутатов  
городского поселения город Кологрив  
от «27» марта 2020 года № 12  
таблица 2.2

**Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения город Кологрив  
на плановый период 2021-2022 года**

Наименование распорядителей средств бюджета городского поселения город Кологрив, раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации	Коды классификации расходов бюджетов Российской Федерации					Сумма (рублей)	
	Глав-ный рас-ряди-тель	Раз-дел	Подра-з-дел	Целевая статья	Вид рас-ход ов	2021 год	2022 год
1	2	3	4	5	6	7	
<b>Администрация Кологривского муниципального района Костромской области</b>	918	00	00	0000000000	000	<b>13 585 820</b>	<b>12 363 000</b>
<b>Общегосударственные вопросы</b>	918	01				<b>38 0000</b>	<b>38 0000</b>
<b>Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований</b>	918	<b>01</b>	<b>03</b>			<b>30 0000</b>	<b>30 0000</b>
Совет депутатов городского поселения город Кологрив	918			0100000000		30 000	30 000
Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе территориальных органов	918			0100000190		30 000	30 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	30 000	30 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)					240	30 000	30 000
Осуществление государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях	918	<b>01</b>	<b>04</b>			9 000	9 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918			0200072090	200	9 000	9 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)	918				240	9 000	9 000
<b>Резервные фонды</b>	918	<b>01</b>	<b>11</b>			<b>50 0000</b>	<b>50 0000</b>
Резервный фонд местных администраций	918			7000005000		50 000	50 000
Иные бюджетные ассигнования	918				800	50 000	50 000
Резервные средства	918				870	50 000	50 000
<b>Другие общегосударственные вопросы</b>	918	<b>01</b>	<b>13</b>			<b>291 0000</b>	<b>291 0000</b>
Закупки товаров, работ и услуг для государственных	918			9200000010	200	291 000	291 000

(муниципальных) нужд							
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	291 000	291 000
<b>Национальная оборона</b>	918	<b>02</b>	<b>00</b>			<b>265 600</b>	<b>274 500</b>
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	918	02	03			<b>265 600</b>	<b>274 500</b>
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	918			0100051180		265 600	274 500
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	254 687	264 874
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110		
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	10 913	9 626
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240		
<b>Дорожное хозяйство (дорожные фонды)</b>	918	<b>04</b>	<b>09</b>			<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>
<i>Дорожное хозяйство</i>	918			3100000000		<i>1 600 000</i>	<i>1 600 000</i>
Расходы за счет средств дорожного фонда поселения	918			3100003000			
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 600 000	1 600 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240		
<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>	918	<b>05</b>	<b>00</b>			<b>5 250 220</b>	<b>4 125 000</b>
Жилищное хозяйство	918	05	01			527 000	527 000
Капитальный ремонт гос.жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда	918			3600000020		527 000	527 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)	918				200	527 000	527 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240		
Коммунальное хозяйство	918	05	02			1 187 220	526 203
Поддержка коммунального хозяйства	918			6100000000		1 187 220	526 203
Оплата потребления электрической энергии	918			6100001000		793 220	132 203
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)	918				200	793 220	132 203
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	793 220	132 203
Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства	918			6100005000		394 000	394 000
Возмещение разницы в тарифах за услуги бань и прачечных	918			6100005040		394 000	394 000
Иные бюджетные ассигнования	918				800	394 000	394 000
Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам	918				810	394 000	394 000
Благоустройство	918	05	03	0600000000		3 536 000	3 071 797
Уличное освещение	918			0600001000		1 434 000	1 102 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 434 000	1 102 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 434 000	1 102 000
Озеленение	918			0600003000			
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200		

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240		
Прочие мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений	918			0600005030		1 802 000	1 669 797
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 802 000	1 669 797
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 802 000	1 669 797
Организация работ по сбору, вывозу твердых бытовых отходов и содержание контейнерных площадок	918			0600005060		300 000	300 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	300 000	300 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	300 000	300 000
<b>Культура кинематография</b>	918	<b>08</b>				<b>3 940 000</b>	<b>3 940 000</b>
<i>Культура</i>	918	<i>08</i>	<i>01</i>			<b>3 940 000</b>	<b>3 940 000</b>
Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии	918			4000000000		3 940 000	3 940 000
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений	918			4000000590		3 940 000	3 940 000
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	2 494 000	2 494 000
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110	2 494 000	2 494 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	1 183 000	1 183 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	1 183 000	1 183 000
Иные бюджетные ассигнования	918				800	263 000	263 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей	918				850	263 000	263 000
<b>Социальная политика</b>	918	<b>10</b>				<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
Пенсионное обеспечение	918	<b>10</b>	<b>01</b>			12 000	12 000
Пенсии	918			9000000000		12 000	12 000
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	918			9000001000		12 000	12 000
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	918				300	12 000	12 000
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	918				310	12 000	12 000
<b>Физическая культура и спорт</b>	918	<b>11</b>				<b>2 138 000</b>	<b>2 031 500</b>
<i>Массовый спорт</i>	918	<i>11</i>	<i>02</i>			<b>2 138 000</b>	<b>2 031 500</b>
Реализация государственных функций в области физической культуры и спорта	918			8700000000		2 138 000	2 031 500
Мероприятия в области физической культуры и спорта	918			8700020080		2 138 000	2 031 500
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	918				100	1 691 000	1 691 000
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	918				110	1 691 000	1 691 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	283 000	176 500
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	918				240	283 000	176 500
Иные бюджетные ассигнования	918				800	4 000	4 000
Уплата налогов, сборов и иных платежей	918				850	4 000	4 000

Расходы по муниципальной программе «Укрепление материально-технической базы МКУ «Верхнеунженский спортивный клуб»	918			87000S1300		160 000	160 000
Закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	918				200	160 000	160 000
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	918				240	160 000	160 000
<b>Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов РФ и муниципальными образованиями</b>	918	<b>14</b>	<b>00</b>				
Прочие межбюджетные трансферты общего характера	918	14	03				
Передаваемые полномочия бюджету района	918	14	03	0300070020	540		

Приложение 5  
к решению Совета депутатов  
городского поселения город Кологрив  
от «27» марта 2020 года №12

**Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив на 2020 год**

Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов	Наименование источника финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив	Сумма, рублей
<b>01 00 00 00 00 0000 000</b>	<b>Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов</b>	<b>1 183 101,43</b>
<b>01 02 00 00 00 0000 000</b>	<b>Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации</b>	
01 02 00 00 00 0000 700	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	
01 02 00 00 13 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации	
01 02 00 00 00 0000 800	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	
01 02 00 00 13 0000 810	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	
<b>01 03 00 00 00 0000 000</b>	<b>Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</b>	
01 03 01 00 00 0000 700	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	
01 03 01 00 13 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации	
01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	
01 03 01 00 13 0000 810	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	1 183 101,43
01 05 00 00 00 0000 500		
01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-13 679 292
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-13 679 292
01 05 02 01 13 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	-13 679 292
01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	14 862 393,43
01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	14 862 393,43
01 05 02 01 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	14 862 393,43



01 05 02 01 13 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	14 862 393,43
-------------------------	--	---------------

Приложение 5.1  
к решению Совета депутатов  
городского поселения город Кологрив  
от «27» марта 2020 года №12

**Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив на 2021 и 2022 годы**

Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов	Наименование источника финансирования дефицита бюджета городского поселения город Кологрив	2021 год, рублей	2022 год, рублей
<b>01 00 00 00 00 0000 000</b>	<b>Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов</b>	<b>793 220</b>	<b>1 051 000</b>
<b>01 02 00 00 00 0000 000</b>	<b>Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации</b>		
01 02 00 00 00 0000 700	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации		
01 02 00 00 13 0000 710	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации		
01 02 00 00 00 0000 800	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации		
01 02 00 00 13 0000 810	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации		
<b>01 03 00 00 00 0000 000</b>	<b>Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</b>		
01 03 01 00 00 0000 700	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		
01 03 01 00 13 0000 710	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации		
01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		
01 03 01 00 13 0000 810	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации		
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	793220	1 051 000
01 05 00 00 00 0000 500			

01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-12 792 600	-11 312 000
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-12 792 600	-11 312 000
01 05 02 01 13 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	-12 792 600	-11 312 000
01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	13 585 820	12 495 203
01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	13 585 820	12 495 203
01 05 02 01 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	13 585 820	12 495 203
01 05 02 01 13 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений	13 585 820	12 495 203



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КОЛОГРИВ  
КОЛОГРИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ  
(первого созыва)

## РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2020 года № 13

г. Кологрив

### **О единовременной выплате отдельным категориям граждан на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района**

В целях повышения уровня благоустройства жилых помещений отдельных категорий граждан, проживающих на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района, руководствуясь п.8.2 протокола заседания Российского организационного комитета «Победа» от 12.12.2018 г. №40, утвержденного Президентом Российской Федерации Путиным В.В. 04.02.2019 г., Уставом муниципального образования городское поселение город Кологрив Кологривского муниципального района Костромской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить единовременную выплату на выполнение работ по ремонту жилых помещений, расположенных на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района, в размере 15 000 рублей.

2. Установить, что право на получение единовременной выплаты, указанной в п.1 настоящего решения, имеют лица, проработавшие в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденные орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны, имеющие соответствующие удостоверения и постоянно проживающие на территории городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района, нуждающиеся в улучшении жилищных условий.

3. Финансирование расходов производить за счет средств, предусмотренных в бюджете городского поселения город Кологрив Кологривского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник».

Глава городского поселения город Кологрив  
Кологривского муниципального района  
Костромской области

О.Е.Виноградов